香南地区コミュニティ協議会会長 殿

高松市香南コミュニティセンター使用許可申請書

高松市香南コミュニティセンターの施設等を使用したいので，次のとおり申請します。

※ 許 可 番 号

施 設 の 名 称 高松市香南コミュニティセンター

使 用 日 時 令和  年   月   日（  ）  時   分   ～     時   分まで

使 用 目 的
ま た は 会 合 名

使 用 責 任 者
お よ び 連 絡 先          電話番号（      －   －     ）

使 用 施 設
和室  会議室  ホール西・中・東  ホール全体  調理室

（いずれかに○）

冷 暖 房 装 置 要    ・    不 要

使 用 人 員 予 定         人

特 別 の 設 備 等 の 有 無

（設置場所および内容）
有（                  ） ・ 無

※利  用  料 等

施設利用料          円 ※処 理

令和     年   月   日

 納付確認印      ㊞

備品使用料            円

冷 暖 房 費             円

合     計             円

高松市香南コミュニティセンター使用許可書 兼 利用料等領収書

利 用 者 名 様 ※許可番号

使 用 日 時 令和  年   月    日（   ）  時    分～   時    分まで

使 用 施 設 和室  会議室  ホール西・中・東  ホール全体  調理室

利 用 料 等  円

令和  年  月  日  上記利用料等を正に領収いたしました。

   １ 高松市コミュニティセンター条例及び高松市コミュニティセンター条例施行規則の

諸規定を遵守すること。
   ２ 使用日には、この許可証を携帯すること。

香南地区コミュニティ協議会

令和   年   月   日
申請者
住  所

氏  名
(法 人または団体にあっ ては、その名 称および代表者の氏名 )

電話番号      －      －
(日 中連絡がとれるとこ ろ )